
oznaczenie sprawy: ZA.271.25.2021
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Obsługa bankowa budżetu miasta Gliwice w latach 2022-2026"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

BANK MILLENNIUM S.A
ul. Stanisława ŻARYNA 2A, 02-593 WARSZAWA z ceną 6 094 520,55 zł.

Uzasadnienie:

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.07.2021 r. do godz. 9:00 zostały złożone 2 oferty.
Zamawiający w dokumentach zamówienia przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1
ustawy Pzp, w związku z czym dokonano badania i oceny ofert, a następnie dokonano kwalifikacji podmiotowej
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, tj. Banku Milleninum S.A. ul. S. Żaryna 2A, 02-593 Warszawa,
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

I. Badanie i ocena oferty Banku Millenium S.A.
1) Zamawiający pismem z dnia 15.07.2021 r. (nr kor. UM.843953.2021) zwrócił się do Wykonawcy z prośbą
o wyjaśnienie treści złożonej oferty w zakresie współczynników stanowiących kryterium oceny ofert. Wykonawca
w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego pismem z dnia 16.07.2021 r. (nr kor. UM.848028.2021) wyjaśnił, że
w ofercie nastąpiła oczywista omyłka.
Mając na względzie powyższe, Zamawiający na podstawie art. 223 ust. 1 pkt 3) poprawił w ofercie Wykonawcy
omyłki polegające na niezgodności jego oferty z dokumentami zamówienia i zawiadomieniem z dnia 20.07.2021 r.
(kor. nr UM.854294.2021) poinformował Wykonawcę o poprawieniu omyłki. Wykonawca nie zakwestionował ww.
czynności Zamawiającego.

2) Na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 20.07.2021 r. (kor. nr UM.856075.2021)
wezwał Wykonawcę do uzupełnienia pełnomocnictw osób podpisujących ofertę. Wykonawca pismem z dnia
22.07.2021 r. (nr kor. UM.867342.2021) uzupełnił stosowne pełnomocnictwa (pełnomocnictwa poświadczone
notarialnie), które Zamawiający uznał za prawidłowe.

II. Kwalifikacja podmiotowa Banku Millenium S.A.
1) Zamawiający pismem z dnia 27.07.2021 r. (nr kor. UM.874237.2021) wezwał Wykonawcę do złożenia
oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału
w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia z udziału
w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca w dniu 04.08.2021 r. (nr kor. UM.901641.2021) złożył
dokumenty.

2) Zamawiający pismem z dnia 11.08.2021 r. (nr kor. UM.910746. 2021) wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień
dot.:
- zaświadczeń o niekaralności/informacji o osobach z KRK, wystawionych dla wskazanych w wezwaniu urzędujących
członków organu zarządzającego i nadzorczego Wykonawcy,
- zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego z dnia 04.06.2021 r.

W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca pismem z dnia 12.08.2021 r. (nr kor. UM.925460.2021):
- załączył aktualne informacje o osobach z KRK dla części osób (3) oraz dodatkowo wyjaśnił, że dla pozostałych osób
przesłane wcześniej zaświadczenia są prawidłowe,



- przekazał aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego, z którego wynika, że wg stanu
na dzień 27.07.2021 Bank nie posiada żadnej zaległości podatkowej oraz wyjaśnił, że w dniu 18.06.2021 r. (czyli
przed upływem terminu składania ofert) dokonał płatności podatku i tym samym nie posiada żadnej zaległości
podatkowej.

Podsumowując powyższe, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu
z niniejszego postępowania.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i znaczeniem:
- cena - 80%,
- opłacalność oprocentowania wolnych środków- 20%

Wybrana oferta uzyskała 85,09 pkt (65,09 pkt w kryterium "cena", 20,00 pkt w kryterium "opłacalność oprocentowania
wolnych środków"), jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych..

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

opłacalność oprocentowania
wolnych środków

Łączna
punktacja

1.

BANK MILLENIUM S.A.
ul. Stanisława Żaryna 2a,
02-593 Warszawa

65,09 20,00 85,09

2.

POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
BANK POLSKI S. A.
UL. PUŁAWSKA 15,
05-515 WARSZAWA

80,00 0,20 80,20

Specjalista ds. zamówień publicznych

20-08-2021 r. Aleksandra Radwańska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych

20-08-2021 r. Katarzyna Ługowska
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11840f88142_IR17.html

